
2025年 10月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 中嶋崇 

総務室 室長 岩﨑功祐 

総務委員会 委員長 辰巳友亮 

 

「12月忘年例会並びに忘年パーティー～感謝と感動の軌跡、仲間と未来へ～」のご案内 

 

謹啓 秋麗の候 皆さまにおかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、「12 月忘年例会並びに忘年パーティー～感謝と感動の軌跡、仲間と未来へ～」を下記の通り開催いたしま

す。会員各位におかれましては、本年度の青年会議所運動・活動を振り返っていただくとともに、仲間を労う機会とし

て設営させていただきます。つきましては、ご多用の時期とは存じますが、何卒ご出席いただきますようお願い申し上

げます。なお、飲酒をされる方はお車でのご来場をお控えいただきますようお願いいたします。  

                

謹白 

記 

【名  称】 「12月忘年例会並びに忘年パーティー～感謝と感動の軌跡、仲間と未来へ～」 

【日  時】 2025年 12月 10日（水曜日） 

忘年例会     受付 17：30 開始 18：00 終了 19：20 

忘年パーティー 開始 19：30 終了 21：00 

【会  場】 姫路キヤッスルグランヴィリオホテル 3階 鳳凰の間 

姫路市三左衛門堀西の町 210番地   TEL：050-5847-7770 

【ドレスコード】 ビジネス・JCバッジ・ネームプレート 

※各委員会幹事の皆さまは、出欠の取り纏めを 11月12日（水曜日）までに、当委員会幹事熊橋までご連絡

いただきますよう、宜しくお願いいたします。 

※例会当日は、遅刻・早退なきようお願いいたします。また、12月1日（月曜日）以降のお返事の場合は、会

場の都合上お料理の準備ができない場合がございます。また、12月 3日（水曜日）以降にキャンセルされた

場合には、キャンセル料が発生する場合がございますので、予めご了承いただきますようお願い申し上げ

ます。 

※忘年パーティーではお酒を用意しておりますので、できる限りお車でのご来場はお控えください。乗り合

わせ、または公共交通機関を利用の上お越しください。 

以上 

 

■お問い合わせ連絡先：総務委員会 

委員長 辰巳友亮 TEL: 080-1463-5430 MAIL: tatsumi_yuusuke1366@himejijc.or.jp 

副委員長 砂川悠祐 TEL: 080-5326-2295 MAIL: sunagawa_yuusuke1397@himejijc.or.jp 

幹事 熊橋慶也 TEL 090‐8599‐5536 MAIL: kumahashi_keiya1424@ himejijc.or.jp 

 


